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НОВАК Д.В. Комментарий к постановлению Пленума Высшего Арбитражного Суда 

Российской Федерации от 28 февраля 2008 г. № 22 «О некоторых вопросах практики 

рассмотрения споров, связанных с применением статьи 169 Гражданского кодекса 

Российской Федерации»  
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Арбитражного Суда Российской Федерации от 31 июля 2003 г. № 16 «О некоторых 

вопросах практики применения административной ответственности, предусмотренной 

статьей 14.4 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях за 

неприменение контрольно-кассовых машин»; к информационному письму Президиума 

Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации от 30 сентября 1996 г. № 7 «Обзор 

практики рассмотрения споров, связанных с применением законодательства о 

применении контрольно-кассовых машин при осуществлении денежных расчетов с 

населением»; к информационному письму Президиума Высшего Арбитражного Суда 

Российской Федерации от 29 июля 1998 г. № 36 «О некоторых вопросах применения 

Закона Российской Федерации «О применении контрольно-кассовых машин при 

осуществлении денежных расчетов с населением»»; письму Высшего Арбитражного 

Суда РФ от 16 октября 1993 г. № С-13/ОСЗ-333 «О применении контрольно-кассовых 

машин при осуществлении денежных расчетов с населением»  
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Российской Федерации от 28 февраля 2001 г. № 5 «О некоторых вопросах применения 

части первой Налогового кодекса Российской Федерации»  

 

БОЙКОВ О.В. Комментарий к информационному письму Президиума Высшего 

Арбитражного Суда Российской Федерации от 17 марта 2003 г. № 71 «Обзор практики 

разрешения арбитражными судами дел, связанных с применением отдельных 

положений части первой Налогового кодекса Российской Федерации»  

 

БОЙКОВ О.В. Комментарий к информационному письму Президиума Высшего 

Арбитражного Суда Российской Федерации от 31 мая 1999 г. № 44 «О некоторых 

вопросах применения налогового законодательства»  

 

БОЙКОВ О.В. Комментарий к информационному письму Президиума Высшего 

Арбитражного Суда Российской Федерации от 31 мая 1999 г. № 41 «Обзор практики 

применения арбитражными судами законодательства, регулирующего особенности 

налогообложения банков»  

 

БОЙКОВ О.В. Комментарий к информационному письму Президиума Высшего 

Арбитражного Суда Российской Федерации от 14 ноября 1997 г. № 22 «Обзор судебной 

практики применения законодательства о налоге на прибыль»  
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Арбитражного Суда Российской Федерации от 10 декабря 1996 г. № 9 «Обзор судебной 

практики применения законодательства о налоге на добавленную стоимость» 


